Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

se a empresa vencedora do Pregão n°169/2012/Processo N°18036/2012, que se trata sobre a

contratação de empresa especializada para administrar os pedágios do município. A mesma

administra ainda o Pedágio Municipal? Se sim qual é o valor que a Prefeitura paga no contrato

firmado com esta empresa?

REQUERIMENTO N° 688/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR SE A
EMPRESA VENCEDORA DO PREGÃO N° 169/2012 PROCESSO N°
18036/2012, QUE SE TRATA SOBRE A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR OS PEDÁGIOS
DO MUNICIPIO. A MESMA ADMINISTRA AINDA O PEDÁGIO
MUNICIPAL? SE SIM QUAL É O VALOR QUE A PREFEITURA PAGA
NO CONTRATO FIRMADO COM ESTA EMPRESA?

PROTOCOLO GERAL N° 829/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 10:00

Senhor Presidente:

APROVADO

2 o 	201 J

Vexador Carlos Moura - Magrão
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar se a empresa vencedora do Pregão

n°169/2012/Processo N°18036/2012, que se trata sobre a contratação de empresa especializada

para administrar os pedágios do município. A mesma administra ainda o Pedágio Municipal? Se

sim qual é o valor que a Prefeitura paga no contrato firmado com esta empresa?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de março de 2018.

ad r-Ronalcio-Pi as

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1